Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 583/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 576/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 576/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada no dia
19 de julho de 2022, informamos:

1 - Sim.

2 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Gáverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO A

i à ici AMARA MUNICIPAL DE | «asa:
Presidente da Câmara Municipal eOREARADOESTE| So
Santa Bárbara d'Oeste-SP a SATA: OU/06/2022

do HORA: 14:14 (e-s=coctaNE7 do Requerimento Nº 576/20:
SA pera EA de Governt

“Assunto: inf ções acerca

e oPORUGELHGO(S Peer
aq sobre a visênciada Saneirsto Públio:

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000